
        Na temelju članka 4. i 6. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 

temelju pisanog Ugovora u Gradu Drnišu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 

12/02, 04/07 i 1/10) i članka 70. Statuta  Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 4/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“  br. 4/15) Gradonačelnik Grada 

Drniša, donosi  

 

 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU JAVNO PRIKUPLJANJE PONUDA 

 

        Poništava se  JAVNO PRIKUPLJANJE PONUDA BR. 03/18  za povjeravanje 

komunalnih poslova usluge deratizacije, dezinsekcije i dezinfekcije za područje Grada Drniša 

za 2018-2021. godinu,  objavljeno u tisku  „Slobodna Dalmacija „  i na stranici www.drnis.hr 

dana 10. ožujka 2018. godine,  zbog nepotpunih uvjeta u natječajnoj dokumentaciji . 

 

Novo Javno prikupljanje ponuda bit će naknadno objavljeno. 

 

 

KLASA:  363-02/18-20/9 

URBROJ: 2182/06-18-07 

Drniš, 16. ožujka  2018. godine 

 

        GRADONAČELNIK: 

 

        mr. sc. Josip Begonja 

                          

 

 

 

http://www.drnis.hr/

